cesi Bagensi territorium paroeciarum Mata et Suo Vincente do Sul 

illudque tribuit dioecesi S. Mariae. 

Omnia acta et documenta praefatas paroecias respicientia a tabu­

lario Curiae Bagensis ad tabularium Curiae S. Mariae transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memo­

ratum Exc.mum P. D. Humbertum Mozzoni deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem S. Congregationem authenticum exemplar 

actus peractae executionis remittendi. 
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Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 19 mensis Iunii 1972. 

£g CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

£ß Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I 

MORELIENSIS - TACAMBARENSIS 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Maiori Christifidelium spirituali bono apprime studens, Exc.mus 

P. D. Carolus Martini, Archiepiscopus titularis Abaritanus, in Ditione 

Mexicana Delegatus Apostolicus, audita Conferentia Episcopali, ab Apo­

stolica Sede expostulavit ut limites quibus in praesens archidioecesis Mo-

reliensis et dioecesis Tacambarensis circumscribuntur aliquantulum im­

mutarentur ac aptius disponerentur ita quidem ut ecclesiastici fines cum 

civilibus limitibus deinde conveniant. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, attento favorabili voto Exc.morum 

quorum interest Ordinariorum, rata petitam immutationem aeternae 

animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, tributarum, oblatis pre­

cibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto ab archidioecesi 

Moreliensi distrahit territorium civilium districtuum vulgo Enandio et 

Quanoro, intra fines municipii cui nomen Benito Juárez exstans, 

illudque dioecesi Tacambarensi adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memorati territorii clericos, fideles 

et bona temporalia forte respicientia a Curiae Moreliensis tabulario ad 

Curiae Tacambarensis archivum, quam primum, transmittantur. 
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Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum